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Les offres 
tarifaires 

Journée, court-séjour, 

séjour, carte No Souci, 

carte Flex, saison… des 

produits variés adaptés 

à la pratique de nos 

clients.
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Les offres 
tarifaires 
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Prix journée Adulte à partir de 34,30 € (tarif No souci) - Normal 49 € - Réduit/Etudiant :

43.50 € - Famille : 41.50 €

Prix 6 jours : Adulte : 261 € - Réduit/Etudiant : 222 €

Pass piétons : 10 €

Aquaski : 54 €

Assurance : 3.20 €



La carte Flex

Donner de la 
souplesse à nos 

clients
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Espaces FLEX
BAREGES

Premières Glisses Débutant Evolution

Tapis Granges X X X

TSF Tournaboup

Tapis Laquette
X X

TSD Caoubère X

Espaces FLEX
MONGIE

Premières Glisses Débutant Evolution

Tapis Tremplin X X X

TSF Chapelle

TSF Adour

TK Turon 1-2-3

TK Baby 1-2

TK Cortail

TK Carrières

X X

TSF Béarnais X

Tarif Premières glisses : 17 €

Tarif Débutant : 30 €

Tarif Evolution : 36 €



Les offres 
tarifaires

Reconquérir les 
jeunes skieurs

5

99€

+

ÉCOLES COLLÈGES 
LYCÉES 

Jusqu’au 

31/12/22



NO SOUCI 
PYRENEES

Le plein de 
nouvelles 
stations
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UNE CARTE POUR 14 DOMAINES ET 3 SITES TOURISTIQUES

Jusqu’alors produit exclusif de la marque N’PY, la carte donnant accès aux stations et sites

de La Pierre Saint-Martin et Gourette dans les Pyrénées Atlantiques, Cauterets, Luz-

Ardiden, Grand Tourmalet, Pic du Midi, Piau dans les Hautes Pyrénées et Peyragudes à

cheval sur les Hautes Pyrénées et la Haute Garonne, la carte No Souci s’agrandit pour

accueillir 6 nouvelles stations dans son périmètre. Trois stations ariégeoises : Ax 3

Domaines, Mont d’Olmes et Guzet Neige ainsi que trois stations des Pyrénées-Orientales

qui forment la nouvelle offre TRIO : Porté Puymorens, Formiguères et Cambre d’Aze.

Ce sont donc pas moins de 14 stations et 3 sites touristiques qui sont proposés avec la

carte désormais appelée No Souci Pyrénées.
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● 30 % de réduction si vous skiez en semaine et en dehors des vacances scolaires.

● 15 % de réduction si vous skiez pendant les vacances et les weekends.

● Les conditions sont dégradées et le tarif public est réduit, vous serez prélevé du tarif 

le plus avantageux de la journée : soit le tarif No Souci Pyrénées ou le tarif réduit 

appliqué en station.

Plus vous skiez, plus vous économisez !

● La 5ᵉ journée est à moitié prix.

● Les 10ᵉ, 15ᵉ, 20ᵉ journées de ski... sont offertes.

Promotions valides toute la saison, weekends et vacances scolaires compris. Et, vous 

n'avez rien à faire : le tarif s'applique automatiquement et les journées offertes ne seront 

pas prélevées.

NO SOUCI 
PYRENEES

Quels sont les 
avantages ?

3 cartes achetées, la quatrième offerte !

Si vous commandez simultanément 4 cartes aux billetteries d’une station ou sur internet, 

vous ne réglez que 3 cartes !

Tout le monde skie au tarif enfant !

C'est simple, vous devez être au moins 3 skieurs dont 1 enfant.

Vous pouvez attacher un ou plusieurs enfants à votre compte No Souci Pyrénées. Si les 

membres skient le même jour dans la même station No Souci Pyrénées, les adultes 

skient au tarif des enfants !
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NO SOUCI 
PYRENEES

Tarifs Grand 
Tourmalet

TARIF NORMAL

TARIF NO SOUCI

WE & 

VACANCES

HORS 

VACANCES

CATEGORIE

Adulte 49,00 € 41,65 € 34,30 €

Junior (5-17 

ans)
43,50 €

36,98 € 30,45 €
Famille (à partir 

de 3 dont min 1 

adulte et 1 

enfant)

Etudiant 43,50 € 34,30 €



Nouveautés 
sur le Domaine
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Une entrée 
station 

repensée

Ouvrir l’entrée 
d’activités avec une 

vaste esplanade
enneigée accessible 
aux piétons comme 

aux skieurs
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Le déplacement du tapis débutant pour le repositionner dans la Vallée des Indiens sur une pente douce

va permettre un réel apprentissage progressif pour les débutants. Le nouveau jardin des neiges pour les

tout-petits sera accessible de plain-pied, permettant d’assurer la fin du parcours du combattant pour les

parents ! Ils basculeront ensuite par les téléskis existants de Cortail ou du Turon vers la zone Turon, pour

trouver, à la place des deux anciens téléskis Turon 2, un nouveau tapis, remodelé sur une pente

totalement adaptée à la progressivité de l’apprentissage.

Ce chantier a permis la démolition d’un certain nombre de bâtiments vieillissants pour laisser la place aux

seules cabanes de berger. Deux remontées mécaniques ont été démontées. Les matériaux terrassés ont

tous été réemployés sur le site pour éviter au maximum les déperditions énergétiques.

Un certain nombre de techniques de ré-engazonnement qui ont fait leur preuve ont été mises en œuvre :

placage/ dé-placage, et ré-engazonnement avec des semences choisies en lien avec le Conservatoire

Botanique de Bagnères-de-Bigorre pour favoriser la reprise avec des essences locales en majorité. Un

chenal d’écoulement paysager a été pensé en lien avec les services de la DREAL pour la protection des

paysages afin de recréer un écoulement d’eau naturel qui constituera également un terrain d’aventures

de jeux d’eau pour l’été.



Pour des vacances 
familiales inoubliables

2 Family zone

11 Le Grand Tourmalet inaugurera cet hiver deux nouvelles Family Zones, sur le front de neige sur

le versant La Mongie et à Barèges, ouvertes chaque week-end et tous les jours durant les

vacances de la saison hivernale.

Tout y est prévu pour que les vacances en famille se passent au mieux. Enfants et parents

pourront participer à de nombreuses activités : snowtubing, luge, piste ludique, aire de jeux

(molki, chamboul’tout...), ateliers de maquillage... L’éventail des activités est large pour passer

un beau moment en famille.

La piste verte de la Laquette, située dans la forêt à Barèges, a été spécialement repensée avec

des modules ludiques pour les enfants : jeux de clochettes et d’éléments pivotants dans lesquels

les plus jeunes pourront taper en passant à ski, pour leur plus grand plaisir.



La Mongie : 
Des Activités 

hors-ski 
accessibles en 

journée

Pour le plaisir 
de tous
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Plan de 
sobriété 

énergétique
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Nous avons ainsi travaillé sur 3 volets :

- Bâtiments et infrastructures (40% de notre consommation)

- Exploitation des Remontées Mécaniques (40% de notre consommation)

- Préparation du manteau neigeux (20% de notre consommation)

Après analyse de tous les scénari possibles, les mesures prises pour cet hiver visent à

impacter le moins possible notre produit et sont les suivantes :

- fermeture au 2 avril 2022 : nous avions prévu cette année exceptionnellement d'aller

jusqu'au 10 avril mais le contexte nous impose de revenir sur la date habituelle de

fermeture au 1er week-end d'avril.

- réduction de la vitesse d'exploitation sur les remontées TDS et TSF, engendrant un

différentiel de temps d'attente de moins d'une minute pour nos clients mais nous

permettant de réduire très significativement notre consommation.

- fermeture des remontées doublon sur les périodes creuses.

Pour le reste, nous avons mis en place toute une série de mesures propres à notre

fonctionnement (choix techniques, équipements de contrôle, maîtrise des plans de damage

et de production de neige, etc...) pour diminuer notre consommation énergétique sur les

trois volets cités et qui nous permettent de tenir un objectif de réduction de 10% de nos

consommations.



MERCI ET BONNE SAISON


